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Autonome Provinz Bozen-Südtirol Provincia Autonoma di Bolzano-Alto Adige
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Protokoll: 7365/2022 Einreichdatum: 15/11/2022 

Datum Genehmigung: 21/11/2022 

Ablaufdatum: 22/11/2024 Katastralgemeinde: 616 (Brixen)
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DETAIL DER TEILUNGÜBERSICHT

 

1 B1339 Abtretung zugunsten B1502

Block Parzelle
Alter Stand

Art der Vorgänge Parzelle
Neuer Stand

BEWEGUNGEN

Allgemeine Angaben 

Stand der Teilungsübersicht: Vorgemerkt 

Vorgeschl. 
Parzelle

m²

170

Vorgeschl. 
Parzelle


	numero




TEILUNGSÜBERSICHT


Alter Stand Neuer Stand
Block Parzelle Kulturgattung Klasse  Fläche (m²) Vorhergeh. Teilungsplan Parzelle Kulturgattung Klasse  Fläche (m²) Erträge (Euro)


Jahr Prot. Eigentumsertr. Bodenertr.


1 B1339 GEBÄUDE 3004 B1339 GEBÄUDE 2834


1 B1502 GEBÄUDE 1294 B1502 GEBÄUDE 1464


FLÄCHENBEWEGUNGEN


Block Parzelle Art der Vorgänge Parzelle m²


1 B1339 1 - Abtretung zugunsten B1502 170
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Feldarbeitsregister
0|15112022|22059|0616|0010|B1339|PICHLER STEPHAN|DOKTOR DER AGRARWISSENSCHAFT|BOZEN|271|PCHSPH78R29B160K|s.
pichler@epap.conafpec.it|
9|575|10|20|703652|9.0-RTAA|FR|Nota:|
6|gemessen mit Stonex R2 plus 500 und Stonex S900A|
1|PF22/0010/0900|4295643.783,881742.426,4617185.756|897.76||
6|L1|28102022-13.45|28102022-13.49|RTK|PDOP=2|
2|100|-4902.435,4088.778,3376.160|0.000036090,0.000005070,0.000024800,0.000003630,0.000022710,0.000001460|PDOP=2|1.870|SP mit
Nagel|
2|200|-4899.609,4055.719,3376.407|0.000022800,0.000003330,0.000015930,0.000002360,0.000014030,0.000000780|PDOP=2|1.870|SP mit
Nagel|
1|100||SP mit Nagel|
2|200|303.6631|33.102|SP mit Nagel|
2|101|210.8857|22.137|Zaun|
2|102|208.6718|14.522|Zaun|
2|103|175.7256|2.454|Zaun|
2|104|39.6567|3.643|Zaun|
2|105|224.8823|9.780|OK Betonmauer|
2|106|227.1655|9.926|UK Betonmauer|
2|107|265.1532|3.440|UK Betonmauer|
2|108|295.0138|9.368|UK Betonmauer|
2|109|249.5820|16.155|Gebäudekante|
2|110|248.7286|16.449|Gebäudekante|
2|111|242.0872|19.493|Gebäudekante|
2|112|234.0327|25.561|Fassadenpunkt|
2|113|86.2397|14.380|UK Steinmauer|
2|114|135.3374|15.650|UK Steinmauer|
2|115|163.8194|23.508|UK Steinmauer|
2|116|361.5760|13.837|Gebäudekante|
2|117|346.6471|14.721|Gebäudekante|
2|118|357.9305|13.374|Gebäudekante|
2|119|365.4073|16.580|Fassadenpunkt|
2|120|368.2035|16.374|Fassadenpunkt|
2|121|51.0229|5.026|Zaun|
2|122|35.0561|9.164|Zaun|
2|123|27.6254|15.100|Zaun|
2|124|310.9202|36.291|Baum|
2|125|310.6941|41.427|Baum|
2|126|177.7575|2.571|Pflock|
1|200||SP mit Nagel|
2|100|103.6631|33.102|SP mit Nagel|
2|201|75.5089|3.127|OK Betonmauer|
2|202|92.4151|5.886|OK Betonmauer|
2|203|103.0601|14.198|OK Betonmauer|
2|204|105.9934|23.749|OK Betonmauer|
2|205|106.9481|30.744|OK Betonmauer|
2|206|84.4256|3.097|UK Betonmauer|
2|207|101.9169|9.373|UK Betonmauer|
2|208|387.3222|5.284|Randstein|
2|209|83.7162|14.719|Randstein|
2|210|86.6557|16.845|UK Betonmauer|
2|211|87.4495|16.738|UK Betonmauer|
2|212|93.3059|24.241|UK Betonmauer|
2|213|93.0571|24.954|UK Betonmauer|
2|214|96.6404|32.485|UK Betonmauer|
2|215|96.1761|32.522|UK Betonmauer|
2|216|361.7933|3.741|Baum|
2|217|344.4750|3.032|Baum|
2|218|302.3615|2.644|Baum|
2|219|264.2569|3.496|Baum|
2|220|228.9743|9.137|Baum|
2|221|265.1946|14.589|Randstein|
2|222|224.3095|9.742|Randstein|
2|223|229.5589|7.135|Randstein|
2|224|215.9357|6.831|Randstein|
2|225|214.3489|9.518|Randstein|
2|226|167.9369|12.056|Randstein|
2|227|158.3564|10.253|Randstein|
2|228|176.0188|14.570|Randstein|
2|229|254.1887|16.300|Randstein|
2|230|189.4056|32.252|Gebäudekante|
2|231|184.8178|28.675|Fassadenpunkt|
2|232|177.4834|22.626|Fassadenpunkt|
2|233|157.0072|14.703|Gebäudekante|
2|234|158.9832|15.082|Gebäudekante|
2|235|158.3046|15.251|Gebäudekante|
2|236|0.5726|25.789|Gebäudekante|
2|237|398.8578|25.887|Fassadenpunkt|
2|238|73.9480|18.576|Gebäudekante|
2|239|62.9118|19.424|Gebäudekante|
2|240|62.6026|19.182|Gebäudekante|
2|241|43.8593|22.433|Fassadenpunkt|
2|242|35.2080|22.805|Fassadenpunkt|
2|243|29.1611|25.191|Gebäudekante|
2|244|26.3884|25.305|Gebäudekante|
2|245|372.9565|5.252|Zaun|
2|246|392.8540|4.651|Zaun|
2|247|237.0356|36.619|Fassadenpunkt|
2|248|227.7923|34.751|Gebäudekante|
2|249|130.7866|93.361|Fassadenpunkt|
2|250|132.7852|93.130|Gebäudekante|
2|251|133.6956|91.022|Gebäudekante|
2|252|134.9872|92.077|Fassadenpunkt|
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2|253|107.3126|92.330|Gebäudekante|
2|254|102.5412|94.548|Gebäudekante|
2|255|338.4954|2.866|Pflock|
2|256|376.4169|5.099|Pflock|
6|Gebäude Bp.1502|
7|3|244|243|242|NC|
6|Gebäude im Obergeschoss Bp.1502|
7|7|241|240|239|238|116|119|120|NC|
6|Gebäude Bp.1502|
7|2|117|118|NC|
6|Gebäude Bp.1329|
7|2|236|237|NC|
6|Gebäude Bp.1330|
7|2|247|248|NC|
6|Gebäude Bp.1339|
7|9|112|111|110|109|233|234|235|232|231|NC|
6|Gebäude Bp.1537|
7|2|253|254|NC|
6|Gebäude Bp.398/1|
7|4|252|251|250|249|NC|
6|Steinmauer|
7|3|115|114|113|NC|
6|Grenzzaun|
7|5|101|102|126|103|104|NC|
6|Grenzzaun|
7|3|121|122|123|NC|
6|Grenzamauer|
7|3|214|212|211|NC|
6|Zaun|
7|2|246|245|NC|
6|neue Grenze entlang der Betonmauer|
7|7|256|255|206|207|108|107|126|RC|
6|Zaun|
7|1|101|PV|
6|UK Steinmauer|
7|1|113|PV|
6|Gebäudekante|
7|1|253|PV|
6|Gebäudekante|
7|1|230|PV|
6|Daten betreffend die Teilungsübersicht                                                 |
6|TNBZ_F|3| |
6|1|  1|B1339      |19| |    3004|    |      |B1339      |19      | |    2834|          |          | |
6|1|  1|B1502      |19| |    1294|    |      |B1502      |19      | |    1464|          |          | |
6|2|  1|B1339      |1|B1502      |     170|
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		0		15112022		22059		0616		0010		B1339		PICHLER STEPHAN		DOKTOR DER AGRARWISSENSCHAFT		BOZEN		271		PCHSPH78R29B160K		s.pichler@epap.conafpec.it		

		9		575		10		20		703652		9.0-RTAA		FR		Nota:		

		6		gemessen mit Stonex R2 plus 500 und Stonex S900A		

		1		PF22/0010/0900		4295643.783,881742.426,4617185.756		897.76				

		6		L1		28102022-13.45		28102022-13.49		RTK		PDOP=2		

		2		100		-4902.435,4088.778,3376.160		0.000036090,0.000005070,0.000024800,0.000003630,0.000022710,0.000001460		PDOP=2		1.870		SP mit Nagel		

		2		200		-4899.609,4055.719,3376.407		0.000022800,0.000003330,0.000015930,0.000002360,0.000014030,0.000000780		PDOP=2		1.870		SP mit Nagel		

		1		100				SP mit Nagel		

		2		200		303.6631		33.102		SP mit Nagel		

		2		101		210.8857		22.137		Zaun		

		2		102		208.6718		14.522		Zaun		

		2		103		175.7256		2.454		Zaun		

		2		104		39.6567		3.643		Zaun		

		2		105		224.8823		9.780		OK Betonmauer		

		2		106		227.1655		9.926		UK Betonmauer		

		2		107		265.1532		3.440		UK Betonmauer		

		2		108		295.0138		9.368		UK Betonmauer		

		2		109		249.5820		16.155		Gebäudekante		

		2		110		248.7286		16.449		Gebäudekante		

		2		111		242.0872		19.493		Gebäudekante		

		2		112		234.0327		25.561		Fassadenpunkt		

		2		113		86.2397		14.380		UK Steinmauer		

		2		114		135.3374		15.650		UK Steinmauer		

		2		115		163.8194		23.508		UK Steinmauer		

		2		116		361.5760		13.837		Gebäudekante		

		2		117		346.6471		14.721		Gebäudekante		

		2		118		357.9305		13.374		Gebäudekante		

		2		119		365.4073		16.580		Fassadenpunkt		

		2		120		368.2035		16.374		Fassadenpunkt		

		2		121		51.0229		5.026		Zaun		

		2		122		35.0561		9.164		Zaun		

		2		123		27.6254		15.100		Zaun		

		2		124		310.9202		36.291		Baum		

		2		125		310.6941		41.427		Baum		

		2		126		177.7575		2.571		Pflock		

		1		200				SP mit Nagel		

		2		100		103.6631		33.102		SP mit Nagel		

		2		201		75.5089		3.127		OK Betonmauer		

		2		202		92.4151		5.886		OK Betonmauer		

		2		203		103.0601		14.198		OK Betonmauer		

		2		204		105.9934		23.749		OK Betonmauer		

		2		205		106.9481		30.744		OK Betonmauer		

		2		206		84.4256		3.097		UK Betonmauer		

		2		207		101.9169		9.373		UK Betonmauer		

		2		208		387.3222		5.284		Randstein		

		2		209		83.7162		14.719		Randstein		

		2		210		86.6557		16.845		UK Betonmauer		

		2		211		87.4495		16.738		UK Betonmauer		

		2		212		93.3059		24.241		UK Betonmauer		

		2		213		93.0571		24.954		UK Betonmauer		

		2		214		96.6404		32.485		UK Betonmauer		

		2		215		96.1761		32.522		UK Betonmauer		

		2		216		361.7933		3.741		Baum		

		2		217		344.4750		3.032		Baum		

		2		218		302.3615		2.644		Baum		

		2		219		264.2569		3.496		Baum		

		2		220		228.9743		9.137		Baum		

		2		221		265.1946		14.589		Randstein		

		2		222		224.3095		9.742		Randstein		

		2		223		229.5589		7.135		Randstein		

		2		224		215.9357		6.831		Randstein		

		2		225		214.3489		9.518		Randstein		

		2		226		167.9369		12.056		Randstein		

		2		227		158.3564		10.253		Randstein		

		2		228		176.0188		14.570		Randstein		

		2		229		254.1887		16.300		Randstein		

		2		230		189.4056		32.252		Gebäudekante		

		2		231		184.8178		28.675		Fassadenpunkt		

		2		232		177.4834		22.626		Fassadenpunkt		

		2		233		157.0072		14.703		Gebäudekante		

		2		234		158.9832		15.082		Gebäudekante		

		2		235		158.3046		15.251		Gebäudekante		

		2		236		0.5726		25.789		Gebäudekante		

		2		237		398.8578		25.887		Fassadenpunkt		

		2		238		73.9480		18.576		Gebäudekante		

		2		239		62.9118		19.424		Gebäudekante		

		2		240		62.6026		19.182		Gebäudekante		

		2		241		43.8593		22.433		Fassadenpunkt		

		2		242		35.2080		22.805		Fassadenpunkt		

		2		243		29.1611		25.191		Gebäudekante		

		2		244		26.3884		25.305		Gebäudekante		

		2		245		372.9565		5.252		Zaun		

		2		246		392.8540		4.651		Zaun		

		2		247		237.0356		36.619		Fassadenpunkt		

		2		248		227.7923		34.751		Gebäudekante		

		2		249		130.7866		93.361		Fassadenpunkt		

		2		250		132.7852		93.130		Gebäudekante		

		2		251		133.6956		91.022		Gebäudekante		

		2		252		134.9872		92.077		Fassadenpunkt		

		2		253		107.3126		92.330		Gebäudekante		

		2		254		102.5412		94.548		Gebäudekante		

		2		255		338.4954		2.866		Pflock		

		2		256		376.4169		5.099		Pflock		

		6		Gebäude Bp.1502		

		7		3		244		243		242		NC		

		6		Gebäude im Obergeschoss Bp.1502		

		7		7		241		240		239		238		116		119		120		NC		

		6		Gebäude Bp.1502		

		7		2		117		118		NC		

		6		Gebäude Bp.1329		

		7		2		236		237		NC		

		6		Gebäude Bp.1330		

		7		2		247		248		NC		

		6		Gebäude Bp.1339		

		7		9		112		111		110		109		233		234		235		232		231		NC		

		6		Gebäude Bp.1537		

		7		2		253		254		NC		

		6		Gebäude Bp.398/1		

		7		4		252		251		250		249		NC		

		6		Steinmauer		

		7		3		115		114		113		NC		

		6		Grenzzaun		

		7		5		101		102		126		103		104		NC		

		6		Grenzzaun		

		7		3		121		122		123		NC		

		6		Grenzamauer		

		7		3		214		212		211		NC		

		6		Zaun		

		7		2		246		245		NC		

		6		neue Grenze entlang der Betonmauer		

		7		7		256		255		206		207		108		107		126		RC		

		6		Zaun		

		7		1		101		PV		

		6		UK Steinmauer		

		7		1		113		PV		

		6		Gebäudekante		

		7		1		253		PV		

		6		Gebäudekante		

		7		1		230		PV		

		6		Daten betreffend die Teilungsübersicht                                                 		

		6		TNBZ_F		3		 		

		6		1		  1		B1339      		19		 		    3004		    		      		B1339      		19      		 		    2834		          		          		 		

		6		1		  1		B1502      		19		 		    1294		    		      		B1502      		19      		 		    1464		          		          		 		

		6		2		  1		B1339      		1		B1502      		     170		



